Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo Disposicion

Numero: DI-2019-54811307-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: Expediente N° 651.417/17 - ANEXO X

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 13 de Junio de 2019

Partes Signatarias: FEDERACION OBRERA TUCUMANA DE LA INDUSTRIA AZUCARERA (FOTIA) ¢/ CAMARA DE AZUCAR Y

ALCOHOL DE TUCUMAN (CAyAT)
CCT N° 12/88

Acuerdo N° 1052/19

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/05/2018

$ 21.692,00

$ 65.076,00

01/07/2018

$ 23.205,53

$ 69.616,59
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MERCEDES MARGARITA GADEA
A cargo de lafirmadel Despacho

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccién y Trabajo
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