

## **República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional** 2019 - Año de la Exportación

## **Anexo Disposicion**

BT/	
Número:	٠
Tunition o.	٠
I TOTALLE OF	٠.

**Referencia:** Expediente N° 651.417/17 - ANEXO X

Partes Signatarias: FEDERACIÓN OBRERA TUCUMANA DE LA INDUSTRIA AZUCARERA (FOTIA) c/ CÁMARA DE AZÚCAR Y ALCOHOL DE TUCUMÁN (CAYAT)

CCT N° 12/88

Acuerdo Nº 1052/19

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/05/2018	\$ 21.692,00	\$ 65.076,00
01/07/2018	\$ 23.205,53	\$ 69.616,59